СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Вновь избранному главе муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск Абрамову Александру Павловичу после вступления в должность

заключить срочный контракт с Волошиным Виталием Ивановичем об

исполнении им обязанностей главы администрации муниципального

образования ЗАТО г. Североморск с 18 марта 2011 года до дня назначения на

должность главы администрации муниципального образования ЗАТО г.

Североморск в соответствии с действующим законодательством.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

И.о. председателя Совета депутатов

муниципального образования

ЗАТО г. Североморск                                  Е.П. Алексеев

      от 15.03.2011 г.                                                                          № 117

О заключении срочного контракта

с лицом, исполняющим обязанности

главы администрации муниципального

образования ЗАТО г. Североморск